
O-Summit for Diabetes

謹啓

時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記のテーマにて、「O-Summit for Diabetes」を開催させて頂く運びとなりました。

ご多忙の中、恐縮ではございますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

本イベント参加のために弊社が必要な交通費・宿泊費を負担させていただく際は、関連法規等およびご所属施設のルールに則り、

弊社にて実費相当負担いたします。

講演 （19：00～20：00）

『 エビデンスから考えるGLP-1受容体作動薬の使い分け 』

座長

佐賀大学医学部 肝臓・糖尿病・内分泌内科 助教

小島 基靖先生

演者

日時

会場 ホテルグランデはがくれ 3階「天山の間」佐賀市天神2-1-36

2025年10月6日(月) 19:00～20:00

西田 健朗先生
熊本中央病院 糖尿病・内分泌・代謝内科 部長

ハイブリッド開催〈現地/Web配信(Microsoft Teams)〉

※裏面の申込リンクより“会場参加”または“Web参加を選択してお申込みください

取得予定単位
佐賀県医師会推薦糖尿病医療機関制度関連講座
日医生涯教育制度認定講座（1単位） cc： 76
佐賀糖尿病療養指導士認定講座（1単位）

【共催】 佐賀糖尿病療養指導士会
ノボ ノルディスク ファーマ株式会社・住友ファーマ株式会社



O-Summit for Diabetes

ご参加方法について

【共催】 佐賀糖尿病療養指導士会
ノボ ノルディスク ファーマ株式会社・住友ファーマ株式会社

お問い合わせ先
前日までの連絡先：ノボ ノルディスク ファーマ(株) 脇 080-5892-4539
当日の連絡先 ：ノボ ノルディスク ファーマ(株) 近藤 090-6489-8104

③カメラOFF、マイクOFFになっていることをご確認ください

視聴登録のために入力いただいた個人情報は、次の目的のために使用いたします。
【利用目的】
①出欠の確認 ②経理処理などの事務手続き
視聴登録へのご記入内容は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、
上記目的に照らして不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。
本件に関するお問合せは、担当MRまでご連絡ください。

②Teams アプリ 無の場合
「このブラウザーで続ける

②Teams アプリ 有の場合
インターネットブラウザーが開き、
「開く」・「今すぐ参加」の順に クリック

URLまたはQRコードよりお申込みください。
Microsoft Formsへ移行しますので必要情報をご登録ください。
ご登録いただきましたメールアドレスに視聴用URLをお送りいたします。

https://forms.office.com/e/TkjxgGd4ax

【ご使用媒体】
Teamsへの参加はパソコン、iPadなどのタブレット、iPhoneやアンドロイドなどのスマートフォンのいずれかより、接続が可能です。
パソコンではGoogle ChromeやMicrosoft EdgeなどのWebブラウザ（ホームページを閲覧するソフト）から、
タブレットやスマートフォンからはアプリをダウンロードしていただき、接続が可能です。
必要な機能は内蔵スピーカーのみです。タブレットやスマートフォンでは全て搭載されております。

申込リンク

https://forms.office.com/e/TkjxgGd4ax

	2社共催版
	スライド 1
	スライド 2


